Seynal deu Jacme per la gracia de Deu Rey 
Darago, de Malorques e de Valencia, comte de 
Barcelona e Durgel e senyor de Monpesler. 

Testi mon is son: En P. Cornei, en P. de Mon-
cada, En R. de Moncada, en G. de Moncada, 
Nexemen de Fosses, En Sanxo Dantilo, en 
P. Marti de Luna. 

SenjJgyal den G. Sarocha qui per mana-
ment del senyor Rey, per en G. Escriua notari 
seu, asso escrisch el loch el dia e en layn da-
munt dits. 

E. K . AGITILO. 

tur. In omnibus etiam casibus aliis et capitulis 
obseruetur statutum a nobis editum super usuris 
judeorum. 
v. Quod si quis tenuerit aliquem possesionem per ,x. 
annos, sit ulterius sua.—Etsiquis tenuit uel amo-
do tenuerit domos uel quamlibet aliam possesio
nem, bona fide et justo titulo, continue per de
cern annos siue demanda alterius siue mala uoce, 
sit ulterius ipsa sua. Et hoc inter maiores legi-
timam etatem habentes. Orfano autem uel pu
pillo legitimam etatem non habenti, uel majori 
quatuordecim annorum qui extra regnum Majo-
ricarum fuerint, decern annorum prescriptio non 
prejudiced Similiter si infra ullud tempus quo 
fuerint absentes prescripscrit res illorum qui 
fuerint prcsentes, adversus eos conseruentur ille
si, quemadmodum ipsi absentes contra presentes 
conseruantur illesi. 

vj. Quod quilibet hahitator regni tanca!ur respan
dere in curia ciuitatis. —Volumus insuper et sta-
tuimus quod quilibet habitator regni Majorica-
rum tenealur respondere sub curia ciuitatis Ma-
joricarum de contractu et crimine et delieto 
quod in regno Majoricarum contraxerit, comise-
rit uel fecerit, uel si in ciuitate Majoricarum se 
promiserit soluturum; ita quod quilibet ipsorum 
sub examine curie bajulorum ciuitatis Majori
carum sub quibus fuerint populati litigent et res
p o n d e a t . Predicta autem omnia et singula in 
perpetuum pcrnos et nostros duximus statuenda 
et penitus obseruanda. Mandamus itaque vica-
riis, baiulis et locum nostrum tenentibus et sub-
ditis uniuersis, presentibus et futuris, quatenus 
omnia supradieta et singula firma habeant et ob-
seruent, et non contraueniant nec aliquem ue-
nire permittant. Data Ilerdc .xiij. kalendas sep-
tembris anno Dominini millesimo ducentesimo 
quinquagesimo primo. 

Signum QjlJacobi Dei gracia Regis Arago-
num, Majoricarum et Valencie, comitis Barchi-
none et Vrgelli et domini Montispesullani. 

Testes sunt P. Cornelii, P. de Montecathano. 
R. de Montecathano. G. de Montecathano. Ex. 
de Focibus. S. Dantilone, P. Martini de Luna. 

Sig fig num Guillermi de Rocha, qui man
dato Domini Regis pro G. Scriba notario suo, 
hec scripsit loco die et anno prefixis.